Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

25 декабря 2017 г.

 № 415

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района «Ивнянский

район» от 04 июля 2016 года № 139

Во исполнение  протоколов Минстроя РФ от 03 июля 2017 года № 476-

ПРМ-НА, от 11 июля 2017 года № 513-ПРМ-НА и в соответствии с письмом

заместителя начальника департамента строительства и транспорта Белгородской

области - начальника управления жилищного строительства и реализации

федеральных  программ  от  25 октября 2017 года  №8-5-07/3049 «О

представлении  информации»  администрация  Ивнянского  района

п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 04 июля  2016 года № 139 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача градостроительных планов земельных участков» на территории

Ивнянского района» (далее – Административный регламент) следующие

изменения:

- в пункте 26 раздела ІІ «Стандарт предоставления муниципальной услуги»

Административного регламента цифру «30» заменить на цифру «20».

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.) обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

района.

Глава администрации района                                              А.Л.Гончаров